
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.31.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX.81.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 291 951,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 47 727 159,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 16 564 792,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 68 722 951,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 50 960 203,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 17 762 748,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2268



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00   

75109 0,00   

2010 0,00   

852 -5 396,00   

85230 -5 396,00   

2030 -5 396,00   

-5 396,00   

0,00   

0,00   

0,00   

-5 396,00   

0,00   

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

0050.1.31.2025 Burmistrza Supraśla z 

dnia 31 marca 2025 r.

Ogółem: 64 234 348,00   62 999,00   64 291 951,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 341 777,00   0,00   5 341 777,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 204 559,00   0,00   4 204 559,00   

majątkowe

majątkowe razem: 16 564 792,00   0,00   16 564 792,00   

bieżące razem: 47 669 556,00   62 999,00   47 727 159,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 137 218,00   0,00   1 137 218,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 36 400,00   0,00   31 004,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

36 400,00   0,00   31 004,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00   62 999,00   62 999,00   

Pomoc społeczna 1 425 024,00   0,00   1 419 628,00   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
25 989,00   62 999,00   88 988,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00   62 999,00   62 999,00   

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 591 393,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 591 393,00   1 591 393,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 591 393,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 591 393,00   1 591 393,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Załącznik nr 2 do Zarządzenia       

0050.1.31.2025 Burmistrza Supraśla z 

dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000 500,00   40 500,00   40 500,00   0,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   960 000,00   960 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

1 000 500,00   40 500,00   40 500,00   0,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   960 000,00   960 000,00   0,00   0,00   

340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   340 000,00   340 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   

340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   340 000,00   340 000,00   0,00   0,00   

279 397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   279 397,00   279 397,00   0,00   0,00   

-2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

277 397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   277 397,00   277 397,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010

Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01043

Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2268



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   

620 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   620 000,00   620 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   

620 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   620 000,00   620 000,00   0,00   0,00   

161 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161 376,00   161 376,00   0,00   0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 376,00   158 376,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   

1 200 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   

-11 517,00   -11 517,00   -11 517,00   0,00   -11 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 517,00   11 517,00   11 517,00   0,00   11 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   

1 060 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

-11 517,00   -11 517,00   -11 517,00   0,00   -11 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 517,00   11 517,00   11 517,00   0,00   11 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 060 652,00   600 652,00   600 652,00   0,00   600 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 600,00   89 600,00   89 600,00   0,00   89 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 117,00   6 117,00   6 117,00   0,00   6 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 117,00   6 117,00   6 117,00   0,00   6 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 117,00   -6 117,00   -6 117,00   0,00   -6 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 883,00   13 883,00   13 883,00   0,00   13 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 972,00   3 972,00   3 972,00   0,00   3 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 022,00   4 022,00   4 022,00   0,00   4 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 957,00   35 957,00   35 957,00   0,00   35 957,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 350,00   5 350,00   5 350,00   0,00   5 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 307,00   41 307,00   41 307,00   0,00   41 307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 746 903,00   6 706 903,00   6 081 162,00   5 038 480,00   1 042 682,00   45 000,00   575 341,00   5 400,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-40 395,00   -40 395,00   -40 395,00   -40 395,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 743,00   29 743,00   24 342,00   24 342,00   0,00   0,00   0,00   5 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 736 251,00   6 696 251,00   6 065 109,00   5 022 427,00   1 042 682,00   45 000,00   575 341,00   10 801,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01044

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4510

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4520

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2268



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 726,00   219 726,00   219 726,00   211 000,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 652,00   -22 652,00   -22 652,00   -22 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 074,00   209 074,00   209 074,00   200 348,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 652,00   -22 652,00   -22 652,00   -22 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 348,00   177 348,00   177 348,00   177 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 040 197,00   6 000 197,00   5 624 856,00   4 785 680,00   839 176,00   0,00   375 341,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-17 743,00   -17 743,00   -17 743,00   -17 743,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 342,00   12 342,00   12 342,00   12 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 034 796,00   5 994 796,00   5 619 455,00   4 780 279,00   839 176,00   0,00   375 341,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

3 501 776,00   3 501 776,00   3 501 776,00   3 501 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 719,00   -16 719,00   -16 719,00   -16 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 485 057,00   3 485 057,00   3 485 057,00   3 485 057,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348 142,00   348 142,00   348 142,00   348 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 342,00   12 342,00   12 342,00   12 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360 484,00   360 484,00   360 484,00   360 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 237,00   740 237,00   740 237,00   740 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-741,00   -741,00   -741,00   -741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

739 496,00   739 496,00   739 496,00   739 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 618,00   56 618,00   56 618,00   56 618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-108,00   -108,00   -108,00   -108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 510,00   56 510,00   56 510,00   56 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 000,00   79 000,00   79 000,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-175,00   -175,00   -175,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 825,00   78 825,00   78 825,00   78 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 980,00   146 980,00   96 580,00   11 800,00   84 780,00   45 000,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 401,00   5 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152 381,00   152 381,00   96 580,00   11 800,00   84 780,00   45 000,00   0,00   10 801,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 377,00   4 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 377,00   4 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 754,00   8 754,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 754,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

741,00   741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

741,00   741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 482,00   1 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011

Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095

Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4018

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4118

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2268



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107,00   107,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   107,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108,00   108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215,00   215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175,00   175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175,00   175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 402,00   -2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 402,00   2 402,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 402,00   -2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 402,00   2 402,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 402,00   -2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 876,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 402,00   2 402,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 402,00   2 402,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 651 329,00   466 577,00   318 577,00   137 837,00   180 740,00   28 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   3 184 752,00   3 184 752,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 651 329,00   466 577,00   323 577,00   137 837,00   185 740,00   28 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   3 184 752,00   3 184 752,00   0,00   0,00   

3 559 629,00   374 877,00   246 877,00   78 637,00   168 240,00   28 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   3 184 752,00   3 184 752,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 559 629,00   374 877,00   251 877,00   78 637,00   173 240,00   28 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   3 184 752,00   3 184 752,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 033 402,00   19 770 795,00   18 957 006,00   16 602 468,00   2 354 538,00   0,00   653 452,00   160 337,00   0,00   0,00   1 262 607,00   1 262 607,00   0,00   0,00   

-4,00   -4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4,00   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 033 402,00   19 770 795,00   18 957 006,00   16 602 468,00   2 354 538,00   0,00   653 452,00   160 337,00   0,00   0,00   1 262 607,00   1 262 607,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4128

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4718

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   75109

Wybory do rad 

gmin, rad 

powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00   

przed zmianą 3 184 752,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 3 184 752,00   

przed zmianą 3 184 752,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 3 184 752,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280

Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 1 000 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 1 000 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

488 050,00   488 050,00   429 613,00   248 559,00   181 054,00   0,00   8 000,00   50 437,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4,00   -4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4,00   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

488 050,00   488 050,00   429 613,00   248 559,00   181 054,00   0,00   8 000,00   50 437,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

397,00   397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4,00   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

401,00   401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,00   22,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4,00   -4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 629 669,00   3 629 669,00   2 206 952,00   1 200 539,00   1 006 413,00   0,00   585 100,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 396,00   -5 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 624 273,00   3 624 273,00   2 206 952,00   1 200 539,00   1 006 413,00   0,00   579 704,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 400,00   51 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 396,00   -5 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 004,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 400,00   51 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 396,00   -5 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 004,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 253 153,00   48 081 798,00   39 802 505,00   25 406 660,00   14 395 845,00   3 716 000,00   2 030 977,00   1 292 832,00   31 484,00   1 208 000,00   16 171 355,00   16 171 355,00   0,00   0,00   

-69 714,00   -64 714,00   -51 912,00   -40 395,00   -11 517,00   0,00   -12 798,00   -4,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   

53 666,00   48 666,00   43 261,00   26 744,00   16 517,00   0,00   0,00   5 405,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

64 237 105,00   48 065 750,00   39 793 854,00   25 393 009,00   14 400 845,00   3 716 000,00   2 018 179,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   16 171 355,00   16 171 355,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195

Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4111

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4711

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110

Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 4 803 664,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 4 803 664,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 700,00   60 700,00   60 700,00   60 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 652,00   10 652,00   10 652,00   10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 352,00   71 352,00   71 352,00   71 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 700,00   60 700,00   60 700,00   60 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 652,00   10 652,00   10 652,00   10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 352,00   71 352,00   71 352,00   71 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750

Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011

Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2268



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 423,00   21 423,00   21 423,00   21 423,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 652,00   10 652,00   10 652,00   10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 075,00   32 075,00   32 075,00   32 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 989,00   25 989,00   25 989,00   20 161,00   5 828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 999,00   62 999,00   19 349,00   14 649,00   4 700,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 988,00   88 988,00   45 338,00   34 810,00   10 528,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 999,00   62 999,00   19 349,00   14 649,00   4 700,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 999,00   62 999,00   19 349,00   14 649,00   4 700,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 650,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 650,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 598,00   2 598,00   2 598,00   2 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 598,00   2 598,00   2 598,00   2 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 176,00   2 176,00   2 176,00   2 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 176,00   2 176,00   2 176,00   2 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315,00   315,00   315,00   315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315,00   315,00   315,00   315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 100,00   9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 100,00   9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 342,00   4 342,00   4 342,00   0,00   4 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 342,00   4 342,00   4 342,00   0,00   4 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

358,00   358,00   358,00   0,00   358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

358,00   358,00   358,00   0,00   358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

460,00   460,00   460,00   460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

460,00   460,00   460,00   460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   75109

Wybory do rad 

gmin, rad 

powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4410

Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 805 802,00   2 805 802,00   247 302,00   192 125,00   55 177,00   0,00   2 558 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 651,00   73 651,00   30 001,00   25 301,00   4 700,00   0,00   43 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 879 453,00   2 879 453,00   277 303,00   217 426,00   59 877,00   0,00   2 602 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 665 348,00   50 902 600,00   40 064 807,00   25 598 785,00   14 466 022,00   3 716 000,00   4 589 477,00   1 292 832,00   31 484,00   1 208 000,00   17 762 748,00   17 762 748,00   0,00   0,00   

-69 714,00   -64 714,00   -51 912,00   -40 395,00   -11 517,00   0,00   -12 798,00   -4,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   

127 317,00   122 317,00   73 262,00   52 045,00   21 217,00   0,00   43 650,00   5 405,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

68 722 951,00   50 960 203,00   40 086 157,00   25 610 435,00   14 475 722,00   3 716 000,00   4 620 329,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   17 762 748,00   17 762 748,00   0,00   0,00   

4 803 664,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 4 803 664,00   

Wydatki ogółem:

przed zmianą

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2268



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.1.31.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 57 603,00 zł do kwoty 

64 291 951,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 57 603,00 zł do kwoty 47 727 159,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 

się dochody w kwocie 62 999,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 5 396,00 zł do kwoty 31 004,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 64 234 348,00 57 603,00 64 291 951,00 

dochody bieżące, w tym: 47 669 556,00 57 603,00 47 727 159,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
25 989,00 62 999,00 88 988,00 

Pomoc społeczna 1 425 024,00 -5 396,00 1 419 628,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 57 603,00 zł do kwoty 

68 722 951,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 57 603,00 zł do kwoty 50 960 203,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 6 117,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 50,00 zł do kwoty 4 022,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 5 350,00 zł do kwoty 41 307,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 10 652,00 zł do kwoty 32 075,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 22 700,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 12 342,00 zł do kwoty 

360 484,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2268



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 377,00 zł do kwoty 8 754,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 741,00 zł do kwoty 2 982,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki  

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 108,00 zł do kwoty 515,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty  

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 175,00 zł do kwoty 350,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 41 248,00 zł do kwoty 57 526,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 2 176,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki  

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 315,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 9 100,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 4 342,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 358,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wpłaty  

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 460,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

8 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4,00 zł do kwoty 1 777,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2268



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 400,00 zł do kwoty 89 600,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 

wydatki o 6 117,00 zł do kwoty 13 883,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 22 652,00 zł do kwoty 200 925,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 16 719,00 zł  

do kwoty 3 485 057,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 741,00 zł do kwoty 

739 496,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 

o 108,00 zł do kwoty 56 510,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 

o 175,00 zł do kwoty 78 825,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki 

o 5 000,00 zł do kwoty 95 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty  

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 4,00 zł do kwoty 18,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 5 396,00 zł do kwoty 46 004,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa i modernizacja gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Supraśl” – (rozbudowa wodociągów)- etap II wkład włąsny) 

zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 277 397,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa i modernizacja gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Supraśl – rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej - etap II  

wkład wł.) zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 158 376,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 68 665 348,00 57 603,00 68 722 951,00 

wydatki bieżące, w tym: 50 902 600,00 57 603,00 50 960 203,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
42 267,00 62 999,00 105 266,00 

Pomoc społeczna 3 634 081,00 -5 396,00 3 628 685,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2268



PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2268


		2025-05-08T12:14:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




